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ITandwmI0oB aynaHBIHEIH €J1Ii MEKCHACPIHAE CANBIK, CalTy O0BEKTICiHIH OpHAJIIACYBIH €CKEPETIH
aiiMakka Oeiry ko3 umuerTTepiH OEKITY Typassl

AKerticy o6nbicel [Tandunor aymaansl okiMairinig 2023 sxeiarsl 21 mringeneri Ne 312 KayJibIChl.
Kerticy ob6mwicet Opiner nenapramenTinae 2023 sxpiabt 31 mringene Ne 49-19 6ombim Tipkenai
Eckepry. 01.01.2024 Gacram KoJIJIaHBICKA €HT131JIE/I1 - OChI KayJIBIHBIH 4-TapMaFbIMEH.

"CanbIK *oHE OIOJKETKE TeJICHETiH Oacka aa MIHAETTI Tenemzaep Typaibl" (Canbik
Konexkci) Kazakcran Pecnybnukacer Konekcinin 529-6a0biHbIH 6-TapMarbiHa, "KazakcTaH
PecnyOnukachlHIaFbl JKEPTIIIKTI MEMIIEKETTIK Oackapy *oHe e31H-e31 Oackapy Typajsl"
Kazakcran PecnyOnmkacel 3aHbIHbIH 31-0a0biHa coiikec, [TanduiIoB ayaaHBIHBIH OKIMIIT1
KAVIJIbI ETE/L:

1. Ochbl KaybIHBIH KOCBHIMITIAChIHA coiikec [TaH(pUIOB ayaHBIHBIH €J1i MEKCHICPIH/IEe
CaJibIK caly OOBEKTICIHIH OpHAJIACyblH €CKEpeTiH aiiMakka Oeisty koddduiueHTrepi
OCKITLICIH.

2. Ilandunos ayaansl okimMairidaig 2022 xeutbl 27 kKazangarel Ne 388 "[landwuior
ayJlaHbIHBIH €JIJIl MEKEHIEPIHJIE CalbIK cally OOBEKTICIHIH OpHAJacCyblH €CKEPETIH aiiMaKKa
6emy KoaddunmreHTTepin O0ekiTy Typaibl" KayiablchiHBIH (HOpMaTHUBTIK KYKBIKTHIK aKTLIEpIl
MeMJIEKETTIK Tipkey Tizutiminge Ne 173334 TipkenreH) Kyl >KOWbUIIbI 1€ TAHBUICHIH.

3. Ochl KaynbIHBIH OpbIHAANYbIH Oakpuiay [laHhUIOB aymaHbl OKIMiHIH JKETEKIITIK
€TEeTIH OpbIHOAacaphIHA KYKTEJICIH.

4. Ocol Kaynsl 2024 xxbutrbl 1 KaHTapaaH OacTar KOJITaHbICKA CHT131UIe]I.

HangnmoB aynanbHbIH oKiMI M. Carsimbex

[MandwroB aynans! okiMairiHig 2023
*bUTFBI 21 mingeneri Ne 312 kaynbicbiHa
KOCBIMIIIA

ITardunoB aynaHBIHEBIH €11i MEKEHEPiHAE CAbIK Caly 00BEKTiCiHIH OpHAIAaCybIH €CKEpPETiH
aiimakka Geiry ko3 durmenTrepi

Canplk  caly OOBEKTICiIHIH
OpHaJIaCyHbI

Ne Atimakka 6eiry KodppuIueHTi

’KapkeHT Kanacsl

004 (MBaHOB KelIeCiHEH OHTYCTIKKe
kapaii), 006, 007 (HabGepexHas
KOLIECiHeH WIBIFBICKA Kapai,
[IymkuH KeIleciHeH OHTYCTIKKe
Kapait), 005 (MBaHOB KemIeciHEH
1 OHTYCTiKKe Kapaii), 014 (MnaxyHoB 2.0
KellleciHeH OarhicKa Kapaii), 015 (
WnaxyHoB KelleciHeH OarTbICKa
Kapaii, X0JKaMbsipOB KeIlECiHEeH



4

Afiiapisl aybULABIK OKPYTi
5

6

7

BackyHIIBI aybIIIBIK OKPYTi
8

9

Bipik aypUIIBIK OKPYTi

10

11

12

JKackeHT aybUIIBIK OKpYT1
13

14

KexTan aybablk okpyTi

15

CONTYCTIKKE Kapai) KaJacTpibIK
KBapTaJIgapbl

008 (IllomueB  KemIeCiHEH
COJITYCTIKKE Kapail KypbUIbIC
xypriziiren aymarsl), 004 (11BaHoB
KeILIECiHeH CONTYCTIKKe Kapait), 005
(IBaHOB K6IIECIHEH CONTYCTiKKE
kapait), 009 (ILlomueB kemeciHeH
CONTYCTIKKE Kapail KypbUIBIC
xyprizuiren aymarsr), 002, 012, 013, 2,0
010 (IllomumeB KemIeCiHEH
COJITYCTIKKE Kapal KypbUIbIC
Kyprizinren aymarsl), 007 (
Habepexnast kemreciHeH OaTbICKa
kapaif, IlymkuH KemIeciHeH
COJNITYCTIKKE Kapail) KaJacTpJIbIK
KBapTaJaphbl

008 (IllomueB  KoIICCiHEH
OHTYCTiKKE Kapail KypbLIBIC
xyprizinren aymarsr), 009 (LLlomues
KOIIEeCIHEH OHTYCTIKKEe Kapai
KYPBUIBIC XKYpri3iireH aymarsr), 015
(MnaxyHOB KelIeCiHEH IIBIFBICKA
Kapai, XomxambsIpoB kemeciHeH 2,0
OHTYCTiKKe Kapait), 003, 001, 014 (
WnaxyHOB KeIIeCiHEH IIBIFBICKA
kapait), 010 (IllomueB kemieciHeH
OHTYCTIKKE Kapall KypbUIBIC
KYPTi3ireH aymarbl) KaaacTpIIbIK
KBapTaIAaphl

011 (Ycex e3eHiHeH OaThICKA Kapaii)

1,3
KaJaCTPJIBIK KBAPTAJIbI ’
ANIapIIbI aybUThI 1,55
JHapba3zaxym aybuIbl 1,25
Caprbuiaax aybUIbl 1,25
AJIMamBl ayBUIBI 1,45
backyHIIIbI aybLIbl 1,45
AJTHIVH ayblIBI 1,85
Hanek aybuist 1,45
[exin aybutsl 1,15
TomoBarkuit aysuTBl 1,9
Cynrait aybLibl 1,35

AK>Ka3bIK aybLIbI 1,85



16
17

KonpIpesieH aybuIIbIK OKpyTi

18

19

20

21

22

[TemxiM aybUTABIK OKPYTi
23

24

25

26

CapbiOen aybULIBIK OKPYTi
27

28

29

Tanap! aybUTIBIK OKPYTi
30

31

32

YJIKeHaFal aybUIIBIK OKPYTi

33
34
35

Y JIKEeHIUBbIFaH aybUIIBIK OKPYTi

36

37

38

39

Ymrapai aybUIabIK OKPYTi
40

41

42

[onakait aybUIIBIK OKPYTI
43

44

45

AKKY/IBIK aybIJIbI

Kexkran aybuibt

Bepibaii 6u aybuib
Kepimarair aybuib
KoHpIpereH aybuibl
CapriTebe aybuIB

bluTans! aysuist

ABar aybuUIbl
Koprac aybuist
[emxim aybiabt

bInThIMaK aybLibl

Canplp aybUIsl
CapniOen aybuTsl

Typnan aybuibt

EnOexi aybuisl
Kepy#bIK aybuibl

JlecHOBKa aybUIbI

Oynuearanl ayblbl
KapkeHT-ApacaH aybUIBl

Kexkran-Apacan aypuibt

AKKEHT aybUIbl
Kinrinisran aybuist
KBIpBIKKYIBIK ayBITbI

Y nKkeHIIbIFaH AYbLJIbI

Axapain aybuibl
Kp3bUDKHIE ayBUTBI

Ymapan aybuisl

JuKaHKalpaT aybLIbl
Kuneni aybuibt

Ilonakait aybuibt

1,85
1,85

1,15
1,7
1,45
13
1,25

1,85
1,45
1,85
1,85

1,25
1,45
1,45

1,45
1,85
1,85

1,45
1,65
1,75

1,55
1,85
1,85
1,85

1,35
1,35
1,95

1,75
0,75
1,85
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